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HAKEMUS JA ASIAN VIREILLETULO 

Kanteleen Voima Oy on 23.10.2018 Pohjois-Suomen aluehallintoviras-
toon toimittamallaan ja myöhemmin täydentämällään hakemuksella ha-
kenut muutosta Haapaveden voimalaitoksen toimintaa koskevan ympä-
ristö- ja vesitalousluvan nro 177/2016/1 lupamääräyksiin 21 ja 43. 

TOIMINTA JA SEN SIJAINTI 

Kanteleen Voima Oy:n Haapaveden voimalaitos on sähköä tuottava lauh-
devoimalaitos, jonka kolmen kattilan polttoaineteho on noin 411 MW. Lai-
toksen pääkattilan polttoaine teho on 390 MW. Kumpikin apukattila on 
polttoaineteholtaan 10,6 MW. Voimalaitoksen polttoaineina käytetään 
turvetta, puuperäisiä polttoaineita sekä vara- ja tukipolttoaineena ras-
kasta ja kevyttä polttoöljyä sekä kivihiiltä. 

Voimalaitos sijaitsee Haapaveden kaupungissa noin 2,5 kilometrin 
päässä kaupungin keskustasta. Voimalaitoksen länsipuolella sijaitsee 
Haapajärvi ja eteläpuolella virtaa Pyhäjoki. Voimalaitoksen käyntiosoite 
on Turvetie 112, 86600 Haapavesi ja kiinteistönumero RN:o 71-402-349-
1. 

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 

Ympäristönsuojelulain 89 §:n mukaan toiminnanharjoittaja voi hakea ym-
päristöluvan muuttamista. 

Ympäristönsuojelulain 35 §:n mukaan toiminnan muuttamista koskevan 
lupahakemuksen ratkaisee viranomainen, jonka toimivaltaan kuuluu rat-
kaista vastaavaa uutta toimintaa koskeva hakemus. Ympäristönsuoje-
lusta annetun valtioneuvoston asetuksen 1 §:n 1 momentin mukaisesti 
valtion ympäristölupaviranomainen ratkaisee ympäristönsuojelulain liit-
teen 1 taulukossa 1 tarkoitettujen toimintojen ympäristölupa-asiat. Taulu-
kon 1 kohdan 3 a) mukaan voimalaitoksen, jonka polttoaineteho on 50 
MW tai enemmän, ympäristölupa-asian ratkaisee aluehallintovirasto. 

LUPA, JOTA MUUTOSHAKEMUS KOSKEE 

Muutoshakemus koskee Pohjois-Suomen aluehallintoviraston 
16.12.2016 myöntämää toistaiseksi voimassa olevaa ympäristö- ja vesi-
talouslupaa nro 177/2016/1. 

Laitoksen ympäristö- ja vesitalousluvan nro 177/2016/1 lupamääräys 21 
kuuluu: 

Pääkattilan ylösajo katsotaan päättyneeksi, kun kattilan öljynpolttimien 
pysäytetään, tuorehöyryn paine on yli 100 bar ja tuorehöyryn lämpötila 
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on yli 500 ⁰C. Käynnistys jakson enimmäispituus on kuitenkin laitoksen 
tehoreservivalmiuden aikana 72 tuntia ja muutoin 48 tuntia. 

Pysäytysjakso katsotaan alkaneeksi, kun kattilan ajotapa vaihdetaan al-
kaliajotavaksi, tuorehöyryn paine on alle 60 bar ja tuorehöyryn lämpötila 
on alle 530 ⁰C. Pysäytysjakso alkaa, kun kaksi kolmesta edellä mainitusta 
kriteeristä täyttyy. Pysäytysjakson enimmäispituus on 48 tuntia.  

Laitoksen ympäristö- ja vesitalousluvan nro 177/2016/1 lupamääräys 43 
kuuluu: 

Luvan saajan on mitattava laitoksen toiminnan aiheuttamat ympäristöme-
lutasot vuoden 2018 aikana. 

Luvan saajan on mitattava laitoksen melupäästöt päästölähdekohtaisesti 
sekä laadittava tulosten perusteella melun leviämismalliselvitys vuoden 
2021 loppuun mennessä. 

ESITETYT MUUTOKSET JA NIIDEN PERUSTELUT 

Muutosesitys lupamääräykseen 21 

Hakija esittää kattilan pysäytysjakson alkamista määrittävän höyryn läm-
pötilan rajaa laskettavaksi nykyisestä 530 °C:sta 500 °C:een.  

Perustelut muutosesitykselle lupamääräykseen 21 

Ajettaessa voimalaitosta pienellä teholla höyryn lämpötila on tyypillisesti 
510–535°C. Pysäytysjakso on lämpötilakriteerin osalta korjattava alka-
maan vasta, kun lämpötila on laskenut 500 °C:een, koska nykyisen lupa-
määräyksen mukaisesti lämpötilakriteerin ollessa 530 °C, pysäytysjakson 
kriteerit täyttyvät epätarkoituksenmukaisesti, vaikka voimalaitos ei pro-
sessillisesti ole alasajossa. Päästötarkkailulaskenta ei vertaile savukaa-
sun NOx-, SO2- ja hiukkaspäästömittausten tuloksia päästörajoihin, kun 
voimalaitoksen pysäytysjakso on alkanut ja näin ollen osa voimalaitoksen 
normaalia ajotapaa jää lupamääräyksen nykyisellä muotoilulla virheelli-
sesti vertailun ulkopuolelle. 

Pysäytysjakson uuden määrittelyn merkitys tehoreservikauden päätyttyä 

Pysäytysjakson uusi määrittely on hakijan mukaan tarpeellinen myös te-
horeservikauden jälkeen, koska samat perustelut epätarkoituksenmukai-
sesta alasajokriteeristön toteutumisesta ovat voimassa myös silloin. 

Tehoreservikauden ja tehoreservikauden jälkeisen normaalitoiminnan ai-
kainen normaaliajotilanne eroavat toisistaan vesikemian osalta. Tehore-
servikaudella ajetaan alkalisella ajotavalla, tehoreservikauden jälkei-
sessä normaaliajotilanteessa vaihdetaan käynnistyksen jälkeen vesien 
puhtausasteen mukaan kombi-ajotavalle. Tällöin usean päivän ajon jäl-
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keen alkalinen ajotapa ei ole valittuna, jolloin alasajon kriteeristön epä-
tarkoituksenmukainen täyttyminen tuorehöyryn lämpötilan heilahtelun 
vuoksi ei toteudu. 

Toisaalta sama haaste kuin tehoreservikaudella on tehoreservikauden 
jälkeisessä normaaliajotilanteessa startin jälkeinen alkalinen ajotapa, jota 
jatketaan vesikemiavaatimusten vuoksi pidempään kuin ylösajo kestää, 
jolloin höyryn lämpötilan laskeminen nykyisen määräyksen mukaisesti 
alle 530⁰C:en johtaa heti alasajokriteeristön täyttymiseen. 

Pysäytysjakson kriteeristöä mietittäessä höyryn lämpötilan määrittelyssä 
530 ⁰C:ksi on tehty virhe. Höyryn lämpötilaraja pyydetään muuttamaan 
500 ⁰C:ksi, jotta turhia alasajostatuksia ei höyryn lämpötilan vuoksi synny. 

Muutosesitys lupamääräykseen 43 

Hakija esittää lupamääräyksen 43 määräaikoja muutettavaksi myöhäi-
semmäksi siten, että ympäristömelutasot on mitattava viimeistään vuo-
den 2021 aikana. Hakija esittää, että melupäästöjen päästölähdekohtai-
set mittaukset sekä tulosten perusteella laadittava melun leviämismalli-
selvitys olisi tehtävä vuoden 2022 loppuun mennessä.  

Perustelut muutosesitykselle lupamääräykseen 43 

Hakija on hakenut lisäaikaa lupamääräyksen määräaikoihin, jotta ympä-
ristömelumittaus voitaisiin toteuttaa tehoreservikauden päätyttyä ja voi-
malaitoksen palattua normaaliin toimintaan. Hakija perustelee muutos-
esitystä sillä, että voimalaitoksen toimiessa tehoreservissä ympäristöme-
lumittauksen järjestäminen ei ole mielekästä. Voimalaitoksen koekäyn-
nistysten lyhytkestoisuuden vuoksi ja ajokausien ennalta arvaamatto-
muudesta johtuen ympäristömelumittausta ei voida toteuttaa voimassa-
olevan lupamääräyksen mukaisesti.  

Melun leviämismalliselvityksen määräajan jatkamista on haettu, jotta sen 
laatimiselle olisi riittävä aika melupäästöjen mittausten tekemisen jäl-
keen. Toiminnanharjoittajan näkemyksen mukaan melutasot saadaan 
mitattua vuoden 2021 loppuun mennessä, mutta melun leviämismallisel-
vityksen tekemisen määräaika ei voi olla sama kuin melumittausten teke-
misen määräajan. 

ESITETTYJEN MUUTOSTEN VAIKUTUKSET 

Lupamääräysten muutokset eivät vaikuta laitoksen päästöjen tai ympä-
ristövaikutusten määrään tai laatuun. Pysäytysjakson kriteerin muuttami-
nen ei vaikuta päästöjen syntymiseen. Päästöt itsessään eivät lisäänny, 
eivätkä myöskään vaikutukset ympäristöön. Muutos tapahtuu päästöjen 
seurannassa ja siinä, verrataanko niitä päästörajaan vai ei. Muutoksen 
myötä kaikki normaaliajon tunnit ovat luparaja-arvotarkkailun piirissä. 
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LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY 

Lupahakemuksen täydennykset 

Hakija on täydentänyt hakemustaan 21.12.2018 ja 22.01.2019. Täyden-
nysten sisältö käy ilmi kertoelmaosasta, jossa on ajantasainen tieto asi-
asta. 

Lupahakemuksesta tiedottaminen  

Aluehallintovirasto on antanut hakemuksen tiedoksi kuuluttamalla Haa-
paveden kaupungissa 31.1.–4.3.2019. Hakemuksesta on pyydetty lau-
sunnot Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
(ELY-keskuksen) ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualueelta sekä Haa-
paveden kaupungilta ja sen ympäristö- ja terveydensuojeluviranomai-
silta. Kuulutus ja asiakirjat pääpiirteissään on julkaistu myös internetissä 
aluehallintoviraston Lupa-Tietopalvelussa. 

Lausunnot 

1. Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, ympäristö- ja luonnonvarat -vas-
tuualue 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ympäristö- ja luonnonvarat -vas-
tuualue toteaa lausunnossaan, että ELY-keskus on tehnyt laitokselle 
määräaikaistarkastuksen 31.3.2017. Määräaikaistarkastuksella on to-
dettu, että lupamääräyksen 43 noudattamiseksi tulee määräaikaan ha-
kea jatkoa Pohjois-Suomen aluehallintovirastosta. Tarkastuksella on to-
dettu, että mittaukset on järkevä toteuttaa vasta tehoreservikauden jäl-
keen. ELY-keskuksella ei ole muuta lausuttavaa asiassa. 

2. Haapaveden kaupunki 

Haapaveden kaupungin kaupunginhallitus toteaa lausunnossaan, että 
sillä ei ole huomauttamista lausuntopyyntöön. 

Muistutukset ja mielipiteet 

Asiassa ei ole jätetty muistutuksia tai mielipiteitä.  

Hakijan kuuleminen ja vastine  

Aluehallintovirasto on varannut hakijalle tilaisuuden vastineen antami-
seen lausuntojen johdosta. Hakija on 14.3.2019 saapuneella sähköpos-
tilla ilmoittanut, että sillä ei ole huomautettavaa lausuntoihin.  
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MERKINTÄ 

Aluehallintovirastossa on asiaa ratkaistaessa ollut vireillä hakijan samaa 
voimalaitosta koskeva lupa-asia PSAVI/2358/2018 Haapaveden voima-
laitoksen ympäristöluvan nro 177/2016/1 muuttaminen ja luvan tarkista-
minen uusien BAT-päätelmien vuoksi sekä toiminnan aloittaminen muu-
toksenhausta huolimatta, Haapavesi sekä samaa voimalaitosaluetta kos-
keva uudishankkeen lupa-asia PSAVI/2770/2018 Kanteleen Voima Oy:n 
biojalostamon ympäristölupahakemus sekä toiminnan aloittaminen muu-
toksenhausta huolimatta, Haapavesi. 

A L U E H A L L I N T O V I R A S T O N  R A T K A I S U 

YMPÄRISTÖLUPARATKAISU 

Aluehallintovirasto muuttaa Kanteleen Voima Oy:n ympäristö- ja vesita-
lousluvan nro 177/2016/1 lupamääräyksiä 21 ja 43, jotka kuuluvat muu-
tettuina kokonaisuudessaan seuraavasti (muutokset kursiivilla):  

21. Pääkattilan ylösajo katsotaan päättyneeksi, kun kattilan öljypolttimet 
pysäytetään, tuorehöyryn paine on yli 100 bar ja tuorehöyryn lämpötila 
on yli 500 ⁰C. Käynnistysjakson enimmäispituus on kuitenkin laitoksen 
tehoreservivalmiuden aikana 72 tuntia ja muutoin 48 tuntia. 

Pysäytysjakso katsotaan alkaneeksi, kun kattilan ajotapa vaihdetaan al-
kaliajotavaksi, tuorehöyryn paine on alle 60 bar ja tuorehöyryn lämpötila 
on alle 500 ⁰C. Pysäytysjakso alkaa, kun kaksi kolmesta edellä mainitusta 
kriteeristä täyttyy. Pysäytysjakson enimmäispituus on 48 tuntia.  

43. Luvan saajan on mitattava laitoksen toiminnan aiheuttamat ympäris-
tömelutasot viimeistään vuoden 2021 aikana. 

Luvan saajan on mitattava laitoksen melupäästöt päästölähdekohtaisesti 
sekä laadittava tulosten perusteella melun leviämismalliselvitys vuoden 
2022 loppuun mennessä. 

RATKAISUN PERUSTELUT 

Asiassa on kyse ympäristönsuojelulain 89 §:n 1 momentin mukaisesta 
toiminnanharjoittajan vireille laittamasta lupamääräyksien muuttami-
sesta. Varsinainen toiminta tai sen päästöt tai vaikutukset eivät muutu, 
joten kyseessä ei ole ympäristönsuojelulain 29 §:n mukainen toiminnan 
olennainen muutos.  

Lupamääräys 21 koskee kattilan käynnistysjakson päättymistä sekä py-
säytysjakson alkamista. Lupamääräystä on muutettu siten, että kattilan 
pysäytysjakson alkamisen höyryn lämpötilan raja on laskettu aiemmasta 
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lämpötilasta 530 ⁰C:sta tämän muutoshakemuksen mukaiseen lämpöti-
laan 500 ⁰C.  

Käynnistys- ja pysäytysjakson alkuperäinen määrittely aiheutti raportoin-
tiin virheellisiä pysäytysjaksoja, koska ajettaessa voimalaitosta pienellä 
teholla pysäytysjakson kriteerit täyttyivät, vaikka voimalaitos ei prosessil-
lisesti ole ollut alasajossa. Lupamääräyksen muuttamisessa on kyse lu-
pamääräyksen teknisluonteisesta korjaamisesta suurten polttolaitosten 
päästöjen rajoittamisesta annetun valtioneuvoston asetuksen (936/2014) 
14 § 4 momentin mukaiseksi.  

Lupamääräyksen 43 määräaikoja on hakemuksen mukaisesti siirretty 
myöhemmäksi, koska tehoreservikauden aikana voimalaitoksen käyttö 
on lyhytaikaista eikä ympäristömelumittauksen järjestäminen antaisi nor-
maalitoimintaa edustavaa tulosta. Melun leviämismalliselvityksen tekemi-
selle on melumittausten suorittamisen jälkeen varattu riittävä aika. 

Kyseessä on lupamääräysten teknisluotoisesta tarkentamisesta ja täs-
mentämisestä, millä ei ole merkitystä laitoksen päästöihin tai vaikutuksiin 
ympäristössä. Lupamääräykset täyttävät muutosten jälkeen ympäristön-
suojelulain ja sen nojalla annettujen säännösten vaatimukset. 

VASTAUS YKSILÖITYIHIN VAATIMUKSIIN 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ja Haapaveden kaupungin lausun-
noissa esitetyt vaatimukset on otettu huomioon lupamääräyksistä ja nii-
den perusteluista ilmenevästi.  

PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 

Päätöksen täytäntöönpanokelpoisuus 

Päätös on täytäntöönpanokelpoinen sen saatua lainvoiman.  

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Ympäristönsuojelulaki 48 § sekä 89 § 1 momentti 

Valtioneuvoston asetus suurten polttolaitosten päästöjen rajoittamisesta 
(936/2014) 14 § 4 

KÄSITTELYMAKSU 

Ratkaisu 

Lupa-asian käsittelymaksu on 2 387 euroa. 
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Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-
keskuksesta Joensuusta. 

Perustelut 

Maksuasetuksen mukaan voimalaitoksen, kattilalaitoksen tai muun lai-
toksen, jonka suurin polttoaineteho on yli 300 MW ympäristöluvan maksu 
on 23 870 €. Koska kysymyksessä on yksittäisten lupamääräysten tek-
nisluonteisesta muuttamisesta, maksun suuruus on kymmenen prosent-
tia taulukon mukaisesta maksusta. Maksu on näin ollen 2 387 €. 

Oikeusohje 

Valtioneuvoston asetus aluehallintovirastojen maksuista vuosina 2018 
(997/2017) 

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös 
Hakija 

Päätös tiedoksi sähköpostitse 
Haapaveden kaupunki 
Haapaveden kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö 
ja luonnonvarat -vastuualue 
Suomen ympäristökeskus 

Ilmoittaminen ilmoitustauluilla  
Tieto päätöksen antamisesta julkaistaan Pohjois-Suomen aluehallintovi-
raston ilmoitustaululla ja päätöksestä kuulutetaan Haapaveden kaupun-
gin ilmoitustaululla. 

Päätös julkaistaan internetissä aluehallintoviraston Lupa-Tietopalve-
lussa.  
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MUUTOKSENHAKU 

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

 

 

Sami Koivula    Juhani Itkonen 

 

 

 Paula Airaksinen 

 

Päätöksen tekemiseen ovat osallistuneet puheenjohtajana ympäristö-
neuvos Sami Koivula sekä ympäristöneuvos Juhani Itkonen. Asian on 
esitellyt ympäristöylitarkastaja Paula Airaksinen. 

Tiedustelut: asian esittelijä, puh. 0295 017 690 tai 0295 017 500. 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymi-
sestä on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

 

Liitteet Valitusosoitus 
  
 



  Liite 
VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen Aluehallintoviraston päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Vaasan hallinto-oi-
keudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä 
kuin pääasiasta. 

Valitusaika Määräaika valituksen tekemiseen on 30 päivää tämän päätöksen antopäivästä sitä mää-
räaikaan lukematta. Valitusaika päättyy 29.4.2019. 

Valitusoikeus Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituk-
sena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyy-
den edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset 
ilmenevät, toiminnan sijaintikunta ja muu kunta, jonka alueella toiminnan ympäristövai-
kutukset ilmenevät, valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaiku-
tusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen ja asiassa yleistä etua valvova viran-
omainen. Valitusoikeus on myös saamelaiskäräjillä ja kolttien kyläkokouksella ympäris-
tönsuojelulaissa ja vesilaissa säädetyn mukaisesti. 

Valituksen sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

- päätös, johon haetaan muutosta 
- valittajan nimi ja kotikunta 
- postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat 

ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttuvat, on niistä ilmoi-
tettava Vaasan hallinto-oikeudelle, PL 204, 65101 Vaasa, sähköposti vaasa.hao@oi-
keus.fi) 

- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta  
- mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
- valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää toimi-

teta sähköisesti (faksilla tai sähköpostilla) 
Valituksen liitteet Valituskirjelmään on liitettävä 

- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle 

- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys asia-
miehen toimivallasta 

Valituksen toimittaminen 

 Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuteen. Valituskirjel-
män on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 
Valituskirjelmä liitteineen voidaan lähettää myös faksina tai sähköpostilla, jolloin valitus-
kirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tieto-
järjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoit-
teessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot 

käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 
postiosoite:  PL 204, 65101 Vaasa 
puhelin:   029 56 42780 
faksi:   029 56 42760 
sähköposti:  vaasa.hao@oikeus.fi  
aukioloaika:   klo 8–16.15 

Oikeudenkäyntimaksu Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 
260 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryh-
missä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Mak-
suvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen. 

 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


Tämä asiakirja PSAVI/4328/2018 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument PSAVI/4328/2018  har 
godkänts elektroniskt
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